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Fat Burner 60 tabletek NEW NORDIC
 

Cena: 61,20 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP.
Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

FAT BURNER 60 tabletek
SPALACZ TŁUSZCZU
New Nordic
suplement diety

  Spalanie tłuszczu
  Yerba mate wspomaga odchudzanie
  Przyczynia się do prawidłowego metabolizmu tłuszczów

EFEKTYWNY METALBOLIZM TŁUSZCZU

Fat Burner to innowacyjny suplement oparty na sprawdzonych składnikach, który skutecznie wspomaga metabolizm tłuszczów Fat
Burner bazuje na yerba mate, wakame, imbiru, zielonej herbacie oraz ostropestu plamistym w połączeniu z choliną. Cholina przyczynia
się do prawidłowego metabolizmu tłuszczów, a yerba mate wspomaga odchudzanie w połączeniu ze zdrową dietą.

ZALECANA DZIENNA DAWKA

2 tabletki dziennie podczas posiłku, popijając szklanką wody. Produkt nie zastępuje zróżnicowanej diety. Musi być stosowany jako
element odpowiedniej diety niskokalorycznej, prowadzącej zdrowy tryb życia z dobrym poziomem aktywności fizycznej. Jeśli dieta jest
stosowana przez dłuższy czas, przekraczający trzy tygodnie, wskazanejest zasięgnięcie opinii lekarza. Ostrzeżenia: nie nadaje się dla
dzieci poniżej 11 roku życia. Nie używać, jeśli opakowanie wewnętrzne jest uszkodzone. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z
lekarzem przed zażyciem preparatu w okresie ciąży lub karmienia piersią oraz w przypadku alergii.

SKŁADNIKI

Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L.), ekstrakt z nasion czarnuszki
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(Nigella sativa L.), cholina, ekstrakt z liści yerba mate (Ilex paraguariensis A.St.-Hil.), nasiona ostropestu plamistego ekstrakt (Silybum
marianum L.), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Roscoe), substancja przeciwzbrylająca (karboksymetyloceluloza usieciowana
sodem), substancje glazurujące (stearynian magnezu, hydroksypropylometyloceluloza, glicerol), ziemniaki skrobiowe, olej z nasion
czarnuszki (Nigella sativa L.), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), ekstrakt z nasion pieprzu czarnego (Piper nigrum L.).

Zawartość
Ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis L.)
standaryzowany na 30% EGCG 400 mg
Ekstrakt z nasion czarnuszki siewnej (Nigella sativa L.)
5:1 równe 1 g suszonych nasion 200 mg

Ekstrakt ostropestu (Silybum marianum L.)
standaryzowany na 40% sylimaryny

120 mgEkstrakt z liści yerba mate (Ilex paraguariensis A.St.-Hil.)
5:1 równe 600 mg suszonych liści, standaryzowany na 2-4% kofeiny 120 mg

Ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale Roscoe)
standaryzowany na 5% gingerolu

100 mgCholina 82,5 mg
Olej z nasion czarnuszki siewnej (Nigella sativa L.) 16

ZALECANA PORCJA DZIENNAPrzyjmować 2 tabletki dziennie razem z posiłkiem.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i nie zastąpi zdrowego trybu życia. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Ostrzeżenie: Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży lub
karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia. Nie należy przyjmować na pusty żołądek. Dzienna zawartość
(-)-epigallokatechiny-3-galusanu (EGCG) nie może przekraczać 800 mg. Nie należy stosować produktu u pacjentów z zaburzeniami
czynności wątroby lub objawami takimi jak ciemny mocz lub żółtaczka. Produktu nie należy przyjmować, jeśli tego samego dnia przyjęło
się inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie stosować, jeśli opakowanie blistra (folia wewnętrzna) zostało uszkodzone lub
naruszone. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Należy zasięgnąć profesjonalnej porady przed zastosowaniem produktu
w przypadku alergii.

Producent: New Nordic
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